証券コード 3993
2023年９月５日

（電子提供措置の開始日 2023年８月29日）
株 主 各 位

東 京 都 文 京 区 本 郷 二 丁 目 3 5 番 1 0 号
本 郷 瀬 川 ビ ル 4 F
株式会社ＰＫＳＨＡ Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｙ
代 表 取 締 役 上 野 山 勝 也

臨時株主総会招集ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、当社臨時株主総会を下記により開催いたしますので、ご出席くださいますよ

うご通知申し上げます。

本株主総会の招集に際しては、株主総会参考書類等の内容である情報（電子提供措
置事項）について電子提供措置をとっており、インターネット上の当社ウェブサイト
に掲載しておりますので、以下の当社ウェブサイトにアクセスのうえ、ご確認くださ
い。

当社ウェブサイト
https://www.pkshatech.com/ir/library/?category=library.meeting

また、電子提供措置事項は、当社ウェブサイトのほか、東京証券取引所（東証）の
ウェブサイトにも掲載しておりますので、以下の東証ウェブサイトにアクセスいただ
き、銘柄名（ＰＫＳＨＡ Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｙ）又は証券コード（3993）を入力・検
索し、「基本情報」、「縦覧書類／ＰＲ情報」を選択のうえ、ご確認ください。

東京証券取引所ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）
https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show

なお、当日ご出席されない場合は、書面又は電磁的方法（インターネット）によっ
て議決権を行使することができますので、お手数ながら電子提供措置事項に掲載の株
主総会参考書類をご検討のうえ、2023年９月19日（火曜日）午後７時までに議決権を
行使くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

― 1 ―

2023年08月21日 17時37分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20221223_01）

記

１．日 時 2023年９月20日(水曜日)午前10時
※受付開始は午前９時30分を予定しております。

２．場 所 東京都千代田区神田駿河台三丁目11番１号
三井住友海上駿河台新館３Ｆ
ＴＫＰガーデンシティ御茶ノ水 ジョイント３Ａ+３Ｂ+３Ｃ

３．会議の目的事項

決議事項

議 案 資本金の額の減少の件

４．その他招集にあたっての決定事項
(1) 代理人により議決権を行使される場合は、議決権を有する株主の方に委任

する場合に限られます。なお、代理人は1名とさせていただきます。
(2) 議決権行使書面において、議案に賛否の表示がない場合は、賛成の意思表

示をされたものとして取り扱わせていただきます。
(3) インターネットと書面により重複して議決権を行使された場合は、インタ

ーネットによる議決権行使を有効な行使として取り扱わせていただきます。
なお、インターネットによる方法で複数回議決権行使をされた場合は、最
後の行使を有効な行使として取り扱わせていただきます。

以 上
-----------------------------------------------------------------------------
当日ご出席の際には、お手数ながら議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいますよ
うお願い申し上げます。
電子提供措置事項に修正が生じた場合は、上記インターネット上の当社ウェブサイト及び
東証ウェブサイトにその旨、修正前の事項及び修正後の事項を掲載させていただきます。

― 2 ―

2023年08月21日 17時37分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20221223_01）

― 3 ―

2023年08月21日 17時37分 $FOLDER; 3ページ （Tess 1.50(64) 20221223_01）

― 4 ―

2023年08月21日 17時37分 $FOLDER; 4ページ （Tess 1.50(64) 20221223_01）

ふ

― 5 ―

2023年08月21日 17時37分 $FOLDER; 5ページ （Tess 1.50(64) 20221223_01）

株主総会参考書類

議案及び参考事項

議 案 資本金の額の減少の件

本議案は、会社法第447条第１項の規定に基づき、資本金の額を減少することにつ

き、ご承認をお願いするものであります。

本資本金の額の減少は、今後の当社における資本政策の柔軟性及び機動性を確保

することを目的とするものであります。

（１）減少する資本金の額及び方法

資本金の額を102,869,915円減少し、減少する資本金の額の全額を、その他資本剰

余金に振り替えます。

（２）債権者異議申述公告日

2023年８月18日

（３）債権者異議申述最終期日

2023年９月19日（予定）

（４）資本金の額の減少が効力を生ずる日

2023年９月21日（予定）

（５）資本金の額の減少により増加するその他資本剰余金の額

102,869,915円

以 上

― 6 ―

2023年08月21日 17時37分 $FOLDER; 6ページ （Tess 1.50(64) 20221223_01）

ファミリーマート

井上眼科

病院

新
御
茶
ノ
水
駅

東
京
メ
ト
ロ
千
代
田
線

東
京
メ
ト
ロ
丸
ノ
内
線

ニコライ堂

日本大理工学部

T K P ガーデンシティ
御茶ノ水

(三井住友海上駿河台新館内)

聖橋出口

JR線  御茶ノ水駅

三井住友海上

駿河台ビル

B３b 出口

株主総会会場ご案内図
会場 東京都千代田区神田駿河台三丁目11番１号

三井住友海上駿河台新館３Ｆ

ＴＫＰガーデンシティ御茶ノ水ジョイント３Ａ＋３Ｂ＋３Ｃ

電話（03）5283－6211

● ＪＲ「御茶ノ水駅」聖橋出口 徒歩４分

● 東京メトロ千代田線「新御茶ノ水駅」Ｂ３b出口 直結

● 都営新宿線「小川町駅」Ｂ３b出口 直結

● 東京メトロ丸ノ内線「淡路町駅」Ｂ３b出口 直結

2023年08月21日 17時37分 $FOLDER; 7ページ （Tess 1.50(64) 20221223_01）